
V Novém Jičíně
VĚC: Vysvětlení soutěžních podmínek k veřejné zakázce „Víceúčelovásportovní hala Nový Jičín“, zahájené na profilu zadavatele dne10.10.2022
Na základě ustanovení § 98 zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázekv platném znění (dále jen „ZZVZ“), zadavatel poskytuje uchazečům vysvětlenízadávací dokumentace.
Otázka č. 1V zadání máte uvedeno u sportovní haly 2x zasedací místnost o min. ploše 55 m2.Dále je u fotbalového zázemí - společenských prostor uvedena klubovna, kterou jstev posledních odpovědích definovali jako rovněž jednací místnost o ploše 55 m2.Je to tedy tak, že celkem jsou požadovány 3x jednací místnosti (klubovny) o ploše 55m2? Nebo se jedná o 2x místnosti a z toho jedna je klubovna fotbalového klubua druhá je jednací místnost?
Další dotaz se týká šaten pro návštěvníky. V jakém režimu fungují? Využívají jediváci sportovní haly? Bude zvlášť vyhrazena šatnářka, která je bude obsluhovat?Můžete blíže popsat? Budou se v nich ukládat batohy apod.? Budou sloužit fotbalovétribuně?
Odpověď č. 1Jedná se o dvě místnosti, jedna bude pro zázemí fotbalu, jedna pro krytou halu.Odhadovaný počet lidí, kteří zde budou najednou je cca 30.
Ano, šatna bude primárně využívána diváky v hale při konání mistrovských utkání.Předpokládá se standardní ukládání věcí - bundy, batohy, deštníky atp.Režim, zda uvažovat o bezobslužných skříňkách na mince nebo počítat s obsluhoudosud nebyl stanoven, necháme na invenci účastníků soutěže.Je nutné počítat s dostatečnou plošnou kapacitou šatny v závislosti na kapacitědiváků v hale a dle platných norem.Šatna nebude sloužit fotbalové tribuně.

Mgr. Stanislav Kopeckýstarosta města


		2022-11-04T07:51:11+0100
	Mgr. Stanislav Kopecký




